
 

Δράμα, 11-Σεπτεμβρίου 2017 
 

Αρ. Πρωτ.:   Φ.11.1/2440 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ , ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,  

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

----- 
 

  
 
  

Ταχ. Δ/νση : Γραφείο 429, Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας : 661 00, Δράμα 

Ιστοσελίδα : http:// www.dipedra.gr 
Πληροφορίες: Διαμαντένια Μακρή 

Τηλέφωνο/Fax : 2521351429/2521351397 
e-mail : dipdram@sch.gr  

  
Α Π Ο Φ Α  Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: «Tοποθέτηση Υποδιευθυντών στα  10/θέσια και άνω Δημοτικά Σχολεία Δράμας » 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ν. Δράμας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν3848/2010 (άρθρο10 παρ.3, 11 παρ. 5, 15, 16 παρ.10 18παρ. 7, 23, 24 παρ.4. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 11 του Π.Δ. 1/2003 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 6  του Ν. 1566/1985 

4. Την απόφαση μας με αριθμ. πρωτοκόλλου Φ.11.1/2459/17-6-2015 με θέμα «Προκήρυξη 
πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Δημοτικών Σχολείων». 

5. Την απόφαση μας με αριθμ. πρωτοκόλλου Φ.11.1/2498/19-6-2015 με θέμα «Συμπληρωματική 
Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Δημοτικών Σχολείων». 

6. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Νομού Δράμας, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ.  
18/11-09-2017 πράξη του 

7. Την αριθμ. ΣΤ5/56/2000 απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ. (ΦΕΚ 1409/17-11-2000 τ. Β΄.) για μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και 
Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης των Νομών και Νομαρχιών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων από 

11-09-2017 με θητεία έως 31-7-2020 στις σχολικές μονάδες που έχουν οργανική τοποθέτηση όπως 

παρακάτω: 

  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

Χατζηκυριάκου Ιωάννης 1ο Δράμας 

Καρακάσης  χρήστος 2ο Δράμας 

Φίγγος Γεώργιος 3ο Δράμας 

ΑΔΑ: 6ΠΛ44653ΠΣ-61Υ



Σαββίδης Παναγιώτης 5ο Δράμας 

Ποζατζίδης Γεώργιος 6ο Δράμας 

Σεραφείμ Αικατερίνη 7ο Δράμας 

Κυριαζίδης Θεοδόσιος 8ο Δράμας 

Χασάπης   Χρήστος 11ο Δράμας 

Στυλιανίδου Σοφία 12ο Δράμας 

Πεϊκίδης Στέφανος 13ο Δράμας 

Ιωαννίδης Γεώργιος 15ο Δράμας 

Σαραπάρης Κωνσταντίνος  Δοξάτου 

Μπαντή Δέσποινα 1ο Κ. Νευροκοπίου 

Τσιντσιλίδας Αθανάσιος 2ο Καλαμπακίου 
 

 

 

 

ΚΟΙΝ.: 
 
 

1. Ενδιαφερόμενους 
2. Π.Μ.Υ. 

 3.  Σχολικές μονάδες 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Δράμας 
 

Ανδρέας Σαλπιγγίδης 
 

 
 

ΑΔΑ: 6ΠΛ44653ΠΣ-61Υ


		2017-09-14T09:02:26+0300
	Athens




